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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2025

Diferencia Diferencia Avance %

a b a-b a/b-1 c a-c a/c-1 d e a/d a/e

0.00INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 00 000 0.000.00 0.000 0

56.23Ventas Netas de Bienes 21,665,48717,147,075 30,495,73530,495,73514,033,432 56.2322.19 -20.863,113,643 -4,518,412

81.26Prestación de Servicios 17,26119,187 23,61123,61123,688 81.26-19.00 11.16-4,501 1,926

56.25TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES
ORDINARIAS 21,682,74817,166,262 30,519,34630,519,34614,057,120 56.2522.12 -20.833,109,142 -4,516,486

52.54Costo de Ventas 11,916,0188,812,303 16,772,65416,772,6548,815,628 52.54-0.04 -26.05-3,325 -3,103,715

60.77GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA) 9,766,7308,353,959 13,746,69213,746,6925,241,492 60.7759.38 -14.473,112,467 -1,412,771

80.35Gastos de Ventas y Distribución 5,667,3476,753,153 8,404,9988,404,9985,565,918 80.3521.33 19.161,187,235 1,085,806

74.38Gastos de Administración 3,255,7103,591,598 4,828,4034,828,4033,505,870 74.382.45 10.3285,728 335,888

0.00Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos
Financieros medidos al Costo Amortizado 00 000 0.000.00 0.000 0

116.44Otros Ingresos Operativos 1,411,3112,464,968 2,116,9672,116,9671,371,190 116.4479.77 74.661,093,778 1,053,657

46.36Otros Gastos Operativos 1,017,708707,772 1,526,5621,526,562835,824 46.36-15.32 -30.45-128,052 -309,936

-21.16GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA 1,237,276-233,596 1,103,6961,103,696-3,294,930 -21.1692.91 -118.883,061,334 -1,470,872

185.10Ingresos Financieros 8,08022,434 12,12012,1203,256 185.10589.00 177.6519,178 14,354

7,059,500.00Diferencia de cambio (Ganancias) 070,594 008,016
7,059,500.00

780.66 0.0062,578 70,594

45.60Gastos Financieros 298,729204,581 448,600448,600421,681 45.60-51.48 -31.52-217,100 -94,148

20,115,700.00
Diferencia de Cambio (Pérdidas) 0201,156 0056,114

20,115,700.00
258.48 0.00145,042 201,156

0.00
Participación de los Resultados Netos de
Asociadas y Negocios Conjuntos
Contabilizados por el Método de la
Participación

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la
Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el
Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a
Valor Razonable

00 000 0.000.00 0.000 0

-81.88RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS
GANANCIAS 946,627-546,305 667,216667,216-3,761,453 -81.8885.48 -157.713,215,148 -1,492,932

0.00Gasto por Impuesto a las Ganancias 00 000 0.000.00 0.000 0

-81.88GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE
OPERACIONES CONTINUADAS 946,627-546,305 667,216667,216-3,761,453 -81.8885.48 -157.713,215,148 -1,492,932

0.00
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las
Ganancias Procedente de Operaciones
Discontinuas

00 000 0.000.00 0.000 0

-81.88GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL 946,627-546,305 667,216667,216-3,761,453 -81.8885.48 -157.713,215,148 -1,492,932

0.00COMPONENTES DE OTRO RESULTADO
INTEGRAL: 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos
Financieros Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en
Instrumentos de Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros Componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE
IMPUESTOS 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
IMPUESTO A LAS GANACIAS
RELACIONADO CON COMPONENTES DE
OTRO RESULTADO INTEGRAL

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias Netas por Activos Financieros
Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias de Inversiones por Instrumentos de
Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO
RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A
LAS GANANCIAS RELACIONADAS

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros resultados Integrales 00 000 0.000.00 0.000 0

-81.88
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL
EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA
RENTA

946,627-546,305 667,216667,216-3,761,453 -81.8885.48 -157.713,215,148 -1,492,932

66.67Depreciación: 400,000400,000 600,000600,000352,866 66.6713.36 0.0047,134 0

66.67Amortización: 16,00016,000 24,00024,0008,896 66.6779.86 0.007,104 0


